

ДО
 ОДЗ „НЕЗАБРАВКА”,
 ГР. КРИЧИМ, ОБЛАСТ ПЛОВДИВ
 БУЛ. „АЛЕКСАНДЪР СТАМБОЛИЙСКИ” № 63

ЦЕНОВА ОФЕРТА

От: Христо Люмиров Стоянов
(собствено, бащино, фамилно име)
 в качеството си на Управител на ЕП „Христо Стоянов - 94” гр. Кричим
 на участник: ЕП „Христо Стоянов - 94” гр. Кричим
(длъжност)
 с адрес: гр. Кричим ул. Ал. Люмиров № 18
Идентификация на участника
 регистриран по ф.д. № 10188/94 по описа на Пловдив окръжен съд
 Дан. № 115571190, БУЛСТАТ / ЕИК 115571190, регистрация по ДДС 27.12.2006 год

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящето Ви предоставяме нашата ценова оферта за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:
 „Доставка на хранителни продукти за нуждите на Обединено детско заведение „Незабравка”, финансирана от бюджета на ОДЗ
 „Незабравка” и доставка на плодове и зеленчуци по схема „Училищен плод” финансирана от Държавен фонд земеделие през 2015
 г.”, разделени в пет групи, съгласно документацията за участие, както следва:

1. Цената за изпълнение на обществената поръчка е:

ОБЩА стойност: 44 243.90 лв. без ДДС
 Словом: Четиринадесет хиляди четириста тридесет и девет лева и 90 ст. без ДДС
 и в размер на 53 092.68 лв лв. с включен ДДС
 Словом: Петнадесет хиляди четириста деветдесет и осем лева и 68 ст. с включен ДДС.

2. Цената за изпълнение на договора е окончателна и не подлежи на увеличение, като:

2.1. посочената цена включва всички разходи и плащания по изпълнение на обекта на поръчката съгласно Техническата спецификация, транспортните разходи за доставката франко склада на краен получател и други присъщи разходи;

2.2. при несъответствие между предложените единични цени и общата стойност на хранителните продукти, посочена за съответната група храни, за валидни се считат посочените единични цени, а общата стойност за групата храни се изчислява в съответствие с тях.

3. Плащането на Цената за изпълнение на договора се извършва при условията на договора за възлагане на обществената поръчка.

4. До подготвяне на официалния договор, това предложение заедно с писменото потвърждение от Ваша страна и покана за сключване на договор ще формират обвързващо споразумение между двете страни.

ГРУПА I – МЛЯКО И МЛЕЧНИ ПРОДУКТИ

№ по ред	Вид на хранителните продукти	Мерна единица	Прогнозно количество за срока на договора	Единична цена за артикул без включено ДДС	Обща стойност за артикул без включено ДДС /к.4 x к.5/
1	2	3	4	5	6
1.	Мляко краве кисело българско – 2% - БДС 12:2010	брой	5000	0.75	3750.00
2.	Мляко краве кисело българско – 3,6 % -БДС 12:2010	брой	6000	0.80	4800.00
3.	Пастьоризирано прясно мляко 3 % плик	литър	2000	1.30	2600.00
4.	Пастьоризирано прясно мляко 3 % кутия	литър	710	1.60	1136.00
5.	Извара	килограм	150	3.00	450.00
6.	Кашкавал от краве мляко БДС 14/2010	килограм	10	10.80	108.00
7.	Кашкавал от краве мляко - пита	килограм	90	9.80	882.00
8.	Масло краве БДС 13-83	килограм	180	10.00	1800.00
9.	Сирене краве – кутия /тенекя	килограм	320	5.00	1600.00
10.	Сирене краве - БДС 15:2010	килограм	10	9.20	92.00
Обща стойност за група I без включено ДДС					17218.00

ГРУПА II – МЕСО И МЕСНИ ПРОДУКТИ, РИБА И РИБНИ ПРОДУКТИ, ЯЙЦА /БЕЗ КОНСЕРВИ/

№ по ред	Вид на хранителните продукти	Мерна единица	Прогнозно количество за срока на договора	Единична цена за артикул без включено ДДС	Обща стойност за артикул без включено ДДС /к.4 х к.5/
1	2	3	4	5	6
1.	Кайма смес – 60 % телешко месо и 40 % свинско месо	килограм	300	5.45	1635.00 ✓
2.	Колбас малотраен „Стара планина”	килограм	20	5.60	112.00 ✓
4.	Пилешки бутчета - замразени	килограм	450	2.90	1305.00 ✓
5.	Пилешко филе	килограм	65	6.38	414.70 ✓
6.	Пуешко филе - замразено	килограм	10	7.00	70.00 ✓
7.	Риба Скумрия, замразена – 400-600 гр.	килограм	400	4.30	1720.00 ✓
8.	Свински бут без кост - охладен	килограм	55	5.80	319.00 ✓
9.	Телешко месо без кост	килограм	25	8.40	210.00 ✓
10.	Агнешко месо	килограм	10	10.00	100.00 ✓
11.	Заешко месо	килограм	50	6.30	315.00 ✓
12.	Филе Скумрия	килограм	10	5.20	52.00 ✓
13.	Филе бяла риба	килограм	10	5.30	53.00 ✓
14.	Филе Хек	килограм	10	6.00	60.00 ✓
15.	Яйца – кокоши	брой	7200	0.18	1296.00 ✓
Обща стойност за група II без включено ДДС					7661.70 лв

ГРУПА III – ПРЕСНИ ПЛОДОВЕ И ЗЕЛЕНЧУЦИ /БЕЗ КОНСЕРВИ/

№ по ред	Вид на хранителните продукти	Мерна единица	Прогнозно количество за срока на договора				Единична цена за артикул без включено ДДС за 1г. в кг., бр./от-до/ франко склада				Обща стойност за артикул без включено ДДС /к.4 х к.8 + к.5 х к.9 + к.6 х к.10 + к.7 х к.11 = 12/
			01.12-28.02	01.03-31.05	01.06-31.08	01.09-30.11	01.12-28.02	01.03-31.05	01.06-31.08	01.09-30.11	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

1.	Банани	килограм	420	200	100	420	1.90	1.90	1.90	1.90	2166.00	✓
2.	Вишни	килограм	0	0	20	0	-	-	0.87	-	17.40	✓
3.	Грейпфрут	килограм	10	0	0	10	2.10	-	-	2.10	42.00	✓
4.	Грозде	килограм	0	0	50	150	-	-	0.83	1.00	191.50	✓
5.	Дини	килограм	0	0	600	450	-	-	0.50	0.50	525.00	✓
6.	Домати – пресни	килограм	0	10	50	40	-	1.20	1.00	1.00	102.00	✓
7.	Зеле	килограм	100	60	50	150	0.150	1.00	0.50	0.40	195.00	✓
8.	Зелен лук	връзка	0	30	20	0	-	0.50	0.30	-	15.00	✓
9.	Зелен фасул	килограм	0	0	20	10	-	-	1.00	1.00	30.00	✓
10.	Кайсии	килограм	0	0	40	10	-	-	1.20	1.00	58.00	✓
11.	Картофи – пресни	килограм	0	0	100	0	-	-	0.65	-	65.00	✓
12.	Картофи - стари	килограм	100	150	50	130	0.65	0.65	0.65	0.65	279.50	✓
13.	Карфиол	килограм	20	0	0	20	1.10	-	-	1.10	44.00	✓
14.	Киви	килограм	10	0	0	10	2.40	-	-	2.00	44.00	✓
15.	Копър	връзка	0	10	10	0	-	0.30	0.30	-	6.00	✓
16.	Краставици	килограм	10	110	110	130	2.00	1.50	1.20	1.00	447.00	✓
17.	Кромид лук /сух/	килограм	100	80	80	100	0.65	0.45	0.65	0.65	234.00	✓
18.	Круши	килограм	0	0	160	160	-	-	2.00	2.00	640.00	✓
19.	Лимони	килограм	20	10	10	20	2.00	2.00	2.00	2.20	124.00	✓
20.	Магданоз	връзка	100	200	200	100	0.25	0.25	0.25	0.25	150.00	✓
22.	Малини	килограм	0	0	10	0	-	-	1.60	-	16.00	✓
21.	Мандарини	килограм	150	0	0	180	1.40	-	-	1.30	444.00	✓
23.	Марули	брой	0	30	20	0	-	0.40	0.40	-	20.00	✓
24.	Моркови	килограм	100	80	80	100	0.75	0.75	1.00	0.75	290.00	✓
25.	Патладжани	килограм	0	0	10	10	-	-	1.20	1.20	24.00	✓
26.	Пипер „Капия”	килограм	0	0	20	20	-	-	1.10	1.10	44.00	✓
27.	Портокали	килограм	300	30	30	290	1.40	1.30	1.00	1.20	837.00	✓
28.	Праз лук – 10 стръка/връзката	връзка	30	10	0	40	1.20	1.00	-	1.00	86.00	✓
29.	Праскови	килограм	0	0	100	70	-	-	1.00	1.00	170.00	✓
30.	Пъпеши	килограм	0	0	200	100	-	-	0.70	0.70	210.00	✓
31.	Репички	връзка	5	5	0	0	0.40	0.40	-	-	4.00	✓
32.	Ряпа	килограм	20	10	0	40	0.80	0.80	-	0.80	56.00	✓
33.	Сини сливи	килограм	0	0	10	10	-	-	1.00	1.00	20.00	✓
34.	Спанак	килограм	30	20	0	30	1.20	1.20	-	1.00	90.00	✓
35.	Тикви	килограм	100	0	0	170	0.50	-	-	0.50	135.00	✓
36.	Тиквички	килограм	10	30	50	20	1.20	1.20	1.00	1.00	118.00	✓
37.	Целина с глава	връзка	60	20	20	60	0.80	0.80	0.80	0.80	152.80	✓
38.	Червено цвекло	килограм	2	3	2	3	1.00	1.00	1.00	1.00	10.00	✓
39.	Череши	килограм	0	30	200	0	-	1.40	1.40	-	322.00	✓

Сбор: 8404.24 лв

40.	Чесън	килограм	1	2	2	1	5.00	5.00	5.00	5.00	18.00	✓
41.	Ябълки	килограм	500	300	300	500	1.00	1.00	1.00	1.00	1600.00	✓
42.	Ягоди	килограм	0	0	10	0	-	-	1.67	-	16.70	✓
Обща стойност за група III без включено ДДС											10038.90 лв	✓

ГРУПА IV – ХЛЕБАРСКИ ПРОДУКТИ

№ по ред	Вид на хранителните продукти	Мерна единица	Прогнозно количество за срока на договора	Единична цена за артикул без включено ДДС	Обща стойност за артикул без включено ДДС /к.4 x к.5/
1	2	3	4	5	6
1.	Хляб – бял УС „България”	брой	2800	0.65	1820.00
2.	Хляб – пълнозърнест нарязан	брой	1000	0.90	900.00
3.	Хляб – Добруджа УС „България”	брой	20	0.70	14.00
4.	Хляб – Типов УС „България”	брой	20	0.70	14.00
5.	Козунак	брой	20	1.40	28.00
Обща стойност за група IV без включено ДДС					2776.00 лв

ГРУПА V – ХРАНИ И ПРОДУКТИ, ИЗРИЧНО НЕ ПОСОЧЕНИ В ДРУГИ ПОЗИЦИИ, ВКЛЮЧИТЕЛНО КОНСЕРВИ

№ по ред	Вид на хранителните продукти	Мерна единица	Прогнозно количество за срока на договора	Единична цена за артикул без включено ДДС	Обща стойност за артикул без включено ДДС /к.4 x к.5/
1	2	3	4	5	6
1.	Бакпулвер	брой	50	0.20	10.00
2.	Бисквити „Закуска”	брой	200	1.50	300.00
3.	Бишкоти	брой	10	3.50	35.00
4.	Брашно бяло пшеничено тип 500	брой	250	0.70	175.00
5.	Брашно пълнозърнесто	брой	5	0.86	4.30
6.	Ванилия	брой	80	0.04	3.20
7.	Галета	брой	40	0.80	32.00
8.	Граха замразен	брой	150	2.70	405.00
9.	Граха консерва	брой	20	1.00	20.00
10.	Грис - царевичен	брой	10	0.76	7.60
11.	Грис - пшеничен	брой	40	0.90	36.00

СБОР: 1028.10 лв 5 ✓

12.	Гювеч консерва	брой	50	1.17	58.50	✓
13.	Дафинов лист	брой	15	0.20	3.00	✓
14.	Джоджен сух	брой	20	0.20	4.00	✓
15.	Домати консерва	брой	1000	1.00	1000.00	✓
16.	Домашна юфка	брой	130	0.60	78.00	✓
17.	Замразени плодове	брой	10	4.90	49.00	✓
18.	Захар - кристална	брой	50	1.20	60.00	✓
19.	Захар - кафява	брой	5	1.90	9.50	✓
20.	Захар - пудра	брой	10	1.00	10.00	✓
21.	Зелеви листа консерва	брой	10	1.35	13.50	✓
22.	Зелен фасул консерва	брой	270	1.17	315.90	✓
23.	Зехтин - Вържин, Екстра Вържин	брой	2	8.40	16.80	✓
24.	Зрял боб	брой	50	3.70	185.00	✓
25.	Зрял боб - лющен	брой	10	3.80	38.00	✓
26.	Кадаиф	брой	10	0.70	7.00	✓
27.	Какао	брой	90	0.83	74.70	✓
28.	Канела	брой	70	0.16	11.20	✓
29.	Конфитюр над 45 % плодово съдържание и добавена захар до 50 %	брой	50	4.10	205.00	✓
30.	Конфитюр над 60 % плодово съдържание и добавена захар до 50 %	брой	40	2.50	100.00	✓
31.	Копър - сух	брой	10	0.20	2.00	✓
32.	Кори за баница	брой	90	1.30	117.00	✓
33.	Кус-кус	брой	120	0.70	84.00	✓
34.	Леща	брой	75	2.30	172.50	✓
35.	Лозови листа - стерилизирани	брой	10	1.30	13.00	✓
36.	Лютеница	брой	70	1.90	133.00	✓
37.	Макарони	брой	100	0.70	70.00	✓
38.	Макарони - пълнозърнести	брой	100	1.10	110.00	✓
39.	Мармалад шипков 0,680 кг.	брой	50	2.30	115.00	✓
40.	Мармалад шипков 0,360 кг.	брой	50	1.20	60.00	✓
41.	Маслини - средни	килограм	5	4.00	20.00	✓
42.	Мая за хляб	брой	70	0.33	23.10	✓
43.	Мед пчелен	брой	30	8.75	262.50	✓
44.	Мюсли	брой	10	4.20	42.00	✓
45.	Нахут	брой	5	2.90	14.50	✓
46.	Нишесте	брой	600	0.25	150.00	✓
47.	Овесени ядки - финни	брой	80	2.45	196.00	✓
48.	Олио - рафинирано слънчогледово - 5 литра	брой	5	9.20	46.00	✓

С.БОН: 3869.70 лв

49.	Олио - рафинирано слънчогледово - 10 литра	брой	25	18.50	462.50	✓
50.	Ориз	брой	150	1.80	270.00	✓
51.	Оцет - винен	брой	3	0.85	2.49	✓
52.	Пипер печен консерва	брой	60	2.00	120.00	✓
53.	Червен пипер /прахообразен/	брой	60	0.70	42.00	✓
54.	Просо	брой	2	0.70	1.40	✓
55.	Пшеница	брой	70	1.75	122.50	✓
56.	Сода бикарбонат	брой	30	0.20	6.00	✓
57.	Сок „Арония” 100% плодово съдържание	брой	15	6.40	96.00	✓
58.	Сол йодирана с калиев йодат	брой	60	0.50	30.00	✓
59.	Спагети	брой	70	0.85	59.50	✓
60.	Стафиди	брой	5	4.40	22.00	✓
61.	Сушени плодове - сливи	брой	2	3.20	6.40	✓
62.	Сушени плодове - ябълки	брой	2	3.40	6.80	✓
63.	Сушени плодове - круши	брой	2	4.00	8.00	✓
64.	Сушени плодове - кайсии	брой	2	4.00	8.00	✓
65.	Тахан халва	брой	20	5.00	100.00	✓
66.	Фиде	брой	30	0.90	27.00	✓
67.	Царевица – стерилизирана	брой	5	1.20	6.00	✓
68.	Чай билков	брой	200	1.00	200.00	✓
69.	Чай плод „Шипка”	брой	40	1.00	40.00	✓
70.	Чубрица ронена	брой	30	0.20	6.00	✓
71.	Шарена сол	брой	20	0.20	4.00	✓
72.	Ябълкова каша	брой	5	1.00	5.00	✓
Обща стойност за група V без включено ДДС					6549.30 лв.	

Забележка: В ценовата оферта са посочени продукти с голям относителен дял. Възложителят запазва правото си да заявява доставка на други подобни продукти, доставната цена на които се определя по подобие на най-близкия по състав продукт.

В случай, че произвежданите или доставяни разфасовки са с тегло, различно от посоченото в кол.3, кандидатът се задължава да трансформира единичната цена /кол.5/ към посоченото количество.

Дата, 21.08.2015 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:

